Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 223 de 19 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os

abaixo relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer.

MATRICULA NOME CARGO

25.605 SERGIO RENATO SOUTO DE MELLO ASSESSOR DIRETOR III

25.606 CELSO GOMES JUNIOR ASSESSOR TÉCNICO V

25.607 GERSON HANNA ELIAS ASSESSOR DIRETOR III

25.608 CARLOS ALBERTO NASCIMENTO ASSESSOR DIRETOR III

25.609 BRUNO LUIZ DO COUTO SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.610 SÉRGIO LUIZ NUNES DA COSTA ASSESSOR DIRETOR III

25.611 JEFFERSON NOGUEIRA DE CARVALHO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.612 THIAGO DIAS DE ALMEIDA ASSESSOR DIRETOR III

25.649 JOAB DUTRA DOS SANTOS SUPERINTENDENTE DE PRACAS

25.650 MICHELI ASSIS DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.651 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.652 JEFERSON DE LIMA FARIAS ASSESSOR DIRETOR III

25.653 PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA ASSESSOR DIRETOR III

25.654 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA ASSESSOR DIRETOR III

25.655 MAURICIO MASCARENHAS DOS SANTOS ASSESSOR DIRETOR III

25.656 ADRIELLE CRISLAINE PEREIRA ASSESSOR DIRETOR III

25.657 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS ASSESSOR DIRETOR III

25.658 RAFAEL LIRA DOS SANTOS ASSESSOR DIRETOR III

25659 ROBSON PRASTO RODRIGUES DORNA ASSESSOR DIRETOR III

25.688 ANTONIO DE OLIVEIRA MACHADO ASSESSOR DIRETOR III

25.689 CLAYTON LUIZ DE SOUSA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.722 ELTON SANTOS DA COSTA ASSESSOR DIRETOR III

25.723 CAIO DOS SANTOS MARTINS VILLELA ASSESSOR DIRETOR III

25.724 BRUNO LOPES DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.725 LUIZ SEBASTIÃO PEREIRA NOVAES ASSESSOR DIRETOR III

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de fevereiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)